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Komunikat w sprawie Internetowej Strony Cmentarza Parafialnego

LINK DO STRONY CMENTARZA: www.parczew.grobonet.com

Z uwagi na wywołane duże emocje, zapytania i liczne oburzenia wśród Państwa do nas kierowanych informujemy, o trwających w dalszym

ciągu  pracach poprawkowych wyświetlanych dla Państwa informacji na kartach danego grobu. Strona internetowa umożliwia 

dokonywanie opłat bezgotówkowych za pomocą przelewu bankowego oraz pozwala wyłącznie na formę kontaktu w formie zgłoszeń i 

odpowiedzi na te zgłoszenia drogą e-mailową. W związku z tym prosimy o wyszukanie grobów swoich bliskich i sprawdzenie zgodności i

poprawności widocznych tam informacji. W przypadku zauważonych błędów lub niezgodności należy nacisnąć znajdujący się na

internetowej karcie grobu przycisk: „Zgłoś błąd” podając wszystkie wymagane prawidłowe i pełne dane do kontaktu. W kwestii innych

zapytań, w zakładce „Kontakt” znajduje się formularz kontaktowy, przez który mogą je Państwo zadać, również podając wszystkie

 wymagane prawidłowe i pełne dane kontaktowe.

Jeżeli wyświetlany napis  ,,Brak opłat za grób!" na Państwa internetowej karcie grobu jest błędny, czyli maja państwo potwierdzenie

uiszczenia takiej opłaty dzierżawnej, prosimy zgłosić to przyciskiem ,,Zgłoś błąd", podając tam pełną i dokładną datę dokonanej płatności z

otrzymanego potwierdzenia z kancelarii parafialnej.

 

Osoby pochowane w latach 2024, 2025 w większości nie są jeszcze umieszczone i nie wyszukacie ich Państwo na poszczególnych kartach

waszych grobów. Poinformujemy o zakończeniu ich dodawania w kolejnym komunikacie.

Takie zgłoszenia od Państwa jako dysponentów  poszczególnych miejsc w znacznym stopniu ułatwią i przyśpieszą naniesienie korekty

poprawkowej, gdyż takie zgłoszenia rozpatrywane są na bieżąco.

 

Prosimy nie wykonywać samodzielnych przelewów za opłatę dzierżawy na parafialne konto bankowe.

W przypadku trudności należy poprosić osobę, która pomoże obsłużyć Państwu Internetową Stronę Cmentarza Parafialnego .
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